A Nota de Empenho será processada na modalidade Ordinária;

O Empenho ordinário significa que a reserva de recursos orçamentários destinados a
atender despesas de valor fixo e previamente determinado cujo pagamento deve ocorrer de uma só vez.

8. DO VALOR
8.1. O valor dos equipamentos será de R$3.203,22 (três mil duzentos e três reais e vinte e dois
centavos), conforme especificações detalhadas nos itens 1,do quadro abaixo e 

ITEM QUANT. UNID. ESPECIFICAÇÃO
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1 2 UN
DVR MHDX 1116 MULTI HD DE 16
CANAIS 1080P LITE + 2 CANAIS 6M INTP
IP

R$
1.601,61